MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

ERRATA EDITAL

EDITAL Nº 017/2015 – DG/IFC/CSFS

HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DOS  CLASSIFICADOS  PARA  AS  VAGAS

REMANESCENTES  DO  PROCESSO  DE  CLASSIFICAÇÃO  PARA  AS  VAGAS  NÃO

OCUPADAS  DO  EDITAL  Nº  459/2014  DOS  CURSOS  OFERTADOS  PELO  INSTITUTO

FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL, CONFORME EDITAL N°

012/2015  –  DG/IFC/CSFS,  PARA INGRESSO  NO  1º  SEMESTRE  LETIVO  DE  2015  NOS

CURSOS SUPERIORES DE TECNOLOGIA OFERTADO PELO IF CATARINENSE – CÂMPUS

SÃO FRANCISCO DO SUL

Onde se lê:

1. DA CLASSIFICAÇÃO:

1.1 Estão classificados os candidatos abaixo relacionados para o curso Superior de Tecnologia em

Redes de Computadores:

(…)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO AÇÃO AFIRMATIVA SITUAÇÃO

1 MURILO BOGO DOS SANTO EPQRNPPI CLASSIFICADO

2 CLEUSA APARECIDA STUPP EPQRNPPI CLASSIFICADO

Leia-se:

(…)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO AÇÃO AFIRMATIVA SITUAÇÃO

1 MURILO BOGO DOS SANTO EPQRNPPI CLASSIFICADO

2 RICHARD DE MIRANDA MAINHARDT EPQRNPPI CLASSIFICADO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus São Francisco do Sul

Rua Barão do Rio Branco, 377 – 2º andar – Centro
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

Publique-se.

São Francisco do Sul, 16 de março de 2015.

AMIR TAUILLE

Diretor Geral Pro tempore do IFC – Câmpus São Francisco do Sul
Portaria Nº 1.395 DOU 25/06/2014

 (original assinado e arquivado no câmpus)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus São Francisco do Sul

Rua Barão do Rio Branco, 377 – 2º andar – Centro
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br